[image: image1.png]

Поселковая Дума

сельского поселения «Поселок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 02 сентября_2020 года                                                                                                  № 168
п. Дугна
О внесении изменений в Решение Поселковой Думы сельского поселения «Поселок Дугна» от 15.12.2016 № 51 «Об утверждении положения о порядке назначения, выплаты, перерасчета, индексации, приостановления (прекращения) и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавшим) должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Поселок Дугна»
В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 23 Федерального закона от 02 марта 2007 года №25-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Дугна», Поселковая Дума сельского поселения «Поселок Дугна» РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о порядке назначения, выплаты, перерасчета, индексации, приостановления (прекращения) и возобновления ежемесячной социальной выплаты лицам, замещающим (замещавшим) должности муниципальной службы в администрации сельского поселения «Поселок Дугна», утвержденное Решением Поселковой Думы сельского поселения «Поселок Дугна» от 15.12.2016 № 51:
1.1. изложить пункт 5.1 в следующей редакции:
5.1. В состав среднемесячного денежного содержания, учитываемого при определении размера ежемесячной социальной выплаты лицам, замещавшим должности муниципальной службы, включаются:

1) должностной оклад;

2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за стаж муниципальной службы;

3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы;

4) ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин;

5) компенсация отпуска;

6) ежегодный отпуск;

7) больничные листы.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде по адресу: п.. Дугна, ул. Больничная, д.11 и подлежит размещению на сайте администрации сельского поселения «Поселок Дугна» www.dugna-adm.ru.

.

Глава сельского поселения
«Поселок Дугна»                                                                         Н.А.Клещеева